
 
ДЕРЖАВНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ З КОНТРОЛЮ ЗА ЦІНАМИ 

 
 

Н  А  К  А  З 
 

 

 20.04.2015                                             Київ          № 9-15 
 
 

Про початок проведення в апараті  
Державної інспекції України з контролю  
за цінами перевірки, передбаченої Законом  
України «Про очищення влади» 

 Відповідно до Закону України "Про очищення влади", Порядку 
проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України "Про 
очищення влади", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16 жовтня 2014 року № 563 (зі змінами) (далі - Порядок), та згідно з планом 
проведення перевірок відповідно до Закону України "Про очищення влади", 
затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 
року № 1025  

НАКАЗУЮ: 

1. Провести перевірку, передбачену Законом «Про очищення влади» (далі - 
перевірка) стосовно керівників структурних підрозділів Державної інспекції 
України з контролю за цінами, визначивши днем початку проведення перевірки 
20 квітня 2015 року. 

 

2. Визначити Відділ по роботі з персоналом Державної інспекції України з 
контролю за цінами відповідальним за проведення перевірки. 

 

3. Відділу документообігу, контролю, та розгляду звернень громадян 
Державної інспекції України з контролю за цінами забезпечити доведення 
цього наказу до відома керівників структурних підрозділів Державної інспекції 
України з контролю за цінами, у тому числі тих, які відсутні на роботі 
(знаходяться у відрядженні, щорічних основних та додаткових відпустках, 
відпустках без збереження заробітної плати, навчальних відпустках, відпустках 
по вагітності та пологах, відпустках для догляду за дитиною та відсутні у 
зв’язку з тимчасовою непрацездатністю). 



2 
 

4. Особам, щодо яких проводиться перевірка, у десятиденний строк з дня 
початку проведення перевірки подати до Відділу по роботі з персоналом 
Державної інспекції України з контролю за цінами:  

У разі незастосування заборон, передбачених частиною третьою або 
четвертою статті 1 Закону:  

власноручно написану заяву про проведення перевірки, передбаченої 
Законом, про те, що до неї не застосовуються заборони, передбачені частиною 
третьою або четвертою статті 1 Закону, про згоду на проходження та 
оприлюднення відомостей щодо неї за формою згідно з додатком 1 Порядку;  

копії, засвідчені підписом керівника кадрової служби і скріплені 
печаткою (далі – засвідчені копії):  

- сторінок паспорта громадянина України з даними про прізвище, ім’я, по 
батькові, видачу паспорта та місце реєстрації; 

- документа, що підтверджує реєстрацію у Державному реєстрі фізичних 
осіб – платників податків (сторінки паспорта громадянина України - для особи, 
яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомила про 
це відповідному контролюючому органу і має відповідну відмітку у паспорті 
громадянина України); 

- декларації про майно, доходи, витрати та зобов’язання фінансового 
характеру за минулий рік, складеної за формою, що встановлена Законом 
України «Про зачади запобігання та протидії корупції». 

У разі застосування заборон передбачених частиною третьою або 
четвертою статті 1 Закону, - власноручно написану заяву про те, що до такої 
особи застосовується заборона, передбачена частиною третьою або четвертою 
статті 1 Закону, про згоду на оприлюднення відомостей щодо неї за формою 
згідно з додатком 2 Порядку.  

 

5. Відділу документообігу, контролю, та розгляду звернень громадян 
Державної інспекції України з контролю за цінами у зв’язку з відсутністю 
технічної можливості оприлюднення вищезазначеного рішення на офіційному 
сайті Держцінінспекції України надіслати цей наказ у паперовій та електронній 
формі на електронну адресу Мінекономрозвитку для його оприлюднення та у 
триденний термін після одержання заяви інформацію про початок проходження 
перевірки особою, копії її заяви та декларації (крім відомостей, що віднесені 
Законом до інформації з обмеженим доступом).  

 

6. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 
 
Голова комісії з проведення ліквідації 
Державної інспекції України  
з контролю за цінами                                                                             Є.О. Ларін      
 
 
 
Інд.30 


	ДЕРЖАВНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ З КОНТРОЛЮ ЗА ЦІНАМИ

